
 

 

UCHWAŁA NR XXV/322/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego  

i przewoźników drogowych z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Opolskie  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4, ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Opolskie jest 

odpłatne.  

2. Ustala się stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, którego 

właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Opolskie w wysokości 0,04 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 167


		2013-01-16T13:53:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




